
競争入札による契約の結果
【平成30年8月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

ＵＲ賃貸住宅状況確認等業務（九州地区）

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年8月7日
セントラル警備保障（株）

東京都新宿区西新宿２－４－１
9011101011216 一般競争入札 3,441,744円 2,989,612円 86.9％

平成３０年度甲市街地住宅の用途転換に伴う

居住者説明等業務

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年8月20日
（株）ＵＲリンケージ

東京都中央区日本橋１－５－３
3010001088790

一般競争入札

（総合評価方式）
14,390,460円 10,260,000円 71.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水管

等清掃業務（荒江団地他２７団地）

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南1-3-

11

平成30年8月10日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９
3010001033375

一般競争入札

（総合評価方式）
33,120,833円 30,973,298円 93.5％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水管

等清掃業務（原団地他１４団地）

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南1-3-

11

平成30年8月10日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９
3010001033375

一般競争入札

（総合評価方式）
64,760,169円 61,678,349円 95.2％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水管

等清掃業務（香椎団地他３６団地）

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南1-3-

11

平成30年8月10日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９
3010001033375

一般競争入札

（総合評価方式）
62,486,663円 58,629,524円 93.8％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


